PAGE

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ

	от
	23.09.2022 г.

	№
	163

	ст-ца Калининская

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Калининский район от 23 сентября 2020 года № 3 "О постоянных комиссиях Совета муниципального образования Калининский район"
 В соответствии с пунктом 10 части 2  статьи 25 Устава муниципального образования Калининский район, статьи 34 Регламента Совета муниципального образования Калининский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Калининский район от 27.11.2015 г. №13, Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:
          1.Внести в решение Совета муниципального образования Калининский район от 23 сентября 2020 года № 3 "О постоянных комиссиях Совета муниципального образования Калининский район" изменения, изложив приложения № 1, 2, 3, 5  в новой редакции согласно приложениям.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Калининский район
	                                   В. Н. Башкиров

	Приложение №  1
к решению Совета

муниципального образования Калининский район

от  23.09.2020 г.№  3
(В редакции решения Совета

муниципального образования Калининский район

от 23.09.2022 г. № 163

Состав

постоянной комиссии Совета муниципального образования Калининский район по вопросам землепользования, экологии и охране природных ресурсов
1. Назаров Андрей Михайлович

2. Огнев Евгений Юрьевич

3. Сидюков Игорь Николаевич

4. Супряга Татьяна Дмитриевна

	Председатель Совета муниципального образования Калининский район
	                                   В. Н. Башкиров

	Приложение №  2
к решению Совета

муниципального образования Калининский район

от  23.09.2020 г. №  3
(В редакции решения Совета

муниципального образования Калининский район

от 23.09.2022 г. № 163

Состав

постоянной комиссии Совета муниципального образования Калининский район по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи, торговле и бытовому обслуживанию населения
1. Васильев Михаил Иванович

2. Белова Светлана Павловна

3. Бондарева Светлана Александровна
4. Садило Александр Викторович
	Председатель Совета муниципального образования Калининский район
	                                   В. Н. Башкиров

	Приложение № 3

к решению Совета

муниципального образования

Калининский район от

 23.09.2020г. № 3

(В редакции решения Совета

муниципального образования Калининский район

от  23.09.2022 г. № 163

Состав

постоянной комиссии Совета муниципального образования Калининский район по здравоохранению, образованию, культуре, спорту и делам молодежи
1. Федченкова Светлана Борисовна

2. Луценко Людмила Владимировна:

3.  Чуб Валерий Николаевич

4.  Корчевой Виталий Алексеевич
5. Петрова Анна Григорьевна
Председатель Совета муниципального

образования Калининский район                                             В. Н. Башкиров

	Приложение № 3

к решению Совета

муниципального образования

Калининский район от

 23.09.2020г. № 3

(В редакции решения Совета

муниципального образования Калининский район

от  23.09.2022 г. № 163

Состав

постоянной комиссии Совета муниципального образования Калининский район  по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью
1. Лихачева Нина Владимировна

2. Топка Наталья Ивановна

3. Морозова Людмила Николаевна

4. Полторацкий Владимир Александрович

Председатель Совета муниципального

образования Калининский район                                                В. Н. Башкиров